
Núm. 129
21 de setembre de 2019

Fascicle 191 - Sec. III. - Pàg. 38107

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Secció III. Altres disposicions i actes administratius
AJUNTAMENT DE LLUBÍ

9126 Oferta d'ocupació pública de l'Ajuntament de Llubí 2019

Per resolució de Batllia núm. 220/2019, de data 6 de setembre de 2019, s'ha acordat aprovar l'Oferta d'Ocupació Pública d'aquest Ajuntament
per a l'any 2019, que conté els següents llocs de treball:

Vista l'aprovació definitiva  del Pressupost muncipal de l'exercici 2019 ( BOIB número 08 de dia 17 de gener de 2019 ).

Vist que hi ha a la Plantilla de Personal 3 places de Policies Locals i que es vol cobrir 1 de dites places que es considera necessària en el
present exercici per al bon funcionament dels serveis municipals.

Vistos els informes emesos pel secretari d'aquesta Corporació, així com el que es disposa en els articles 91 de la Llei 7/1985, de 2 d'abril,
Reguladora de les Bases del Règim Local i en l'article 70 del text refós de la Llei de l'Estatut Bàsic de l'Empleat públic aprovat per Reial
Decret Legislatiu 5/2015, de 30 d'octubre.

Examinada la documentació que l'acompanya, vist l'informe de Secretaria, i de conformitat amb l'establerten l'article 21.1.g) de la Llei 7
/1985, de 2 d'abril, Reguladora de les Bases del Règim Local,

RESOLC:

 Aprovar l'Oferta d'Ocupació Pública d'aquest Ajuntament per a l'any 2019, que conté els següents llocs de treball:PRIMER.

PERSONAL FUNCIONARI

Funcionaris de Carrera:

GRUP SUBGRUP DENOMINACIÓ Núm. VACANTS TURN LLIURE

C C1 Policia Local 1 1

Publicar l'Oferta d'Ocupació Pública en el tauler d'anuncis de la Corporació i en el BOIB.SEGON. 

 

Llubí, 19 de setembre de 2019

La batlessa,
Magdalena Perelló Frontera 

ht
tp

://
w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

19
/1

29
/1

04
28

88

http://boib.caib.es

		2019-09-20T14:02:52+0200
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1568980972190
	Aprobación del documento




